
            

        
        
            
                
                    
                    

                    
                        
                         +371 6784 3771
                         buvkon@buvkon.lv
                        

                    

                    
                        	
	
	
	LV
	EN
	RU


                    

                

            

        

        

        
        
            
                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                    [image: ]
                

                
                    	Sākums
	
                                Aktualitātes 
                                	Jaunumi


                            
	
                                Par mums 
                                	Uzņēmuma politika
	Komanda
	Kopējie pasākumi
	Pieredze
	Partneri
	Prezentācija


                            
	
                                Pakalpojumi 
                                	Projektu vadība
	Būvuzraudzība
	Būvju tehniskā apsekošana un izvērtējums
	Priekšizpēte
	Būvdarbu izmaksu noteikšana
	Būves informācijas modelēšana (BIM)
	Energoefektivitāte
	Juridiskie pakalpojumi


                            
	
                                Projekti 
                                	Aktuālie projekti
	ALTCON
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2011-2015
	2006-2010
	2001-2005
	Atsauksmes


                            
	
                                Vakances 
                                	Projektu vadītāja asistents
	Būvuzrauga palīgs
	Biroja administratore


                            
	Kontakti
	
                            
                                
                                Meklēt
                            

                        


                

            

        
    
      
            
            

            

        

        


        
            
                
                    
                        	Jaunumi


                    

                

                
			
				
				                  
            
                        
                            [image: Atklāta Orkla Biscuit Production ražotne] 
                        
                        

                        
                            Atklāta Orkla Biscuit Production ražotne

                            	 18/09/2023


                        

                        
                            
                               
Noslēdzoties piecu gadu izstrādes un būvniecības projektam, Ādažos oficiāli atklāta “Orkla Biscuit Production” – modernākā cepumu ražotne Baltijas valstīs un Ziemeļeiropā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: Iepazīstieties - būves informācijas modelēšana un tās galvenie trumpji] 
                        
                        

                        
                            Iepazīstieties - būves informācijas modelēšana un tās galvenie trumpji

                            	 07/07/2021


                        

                        
                            
                               
                            

                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Spēcīga komanda - lieliski rezultāti!] 
                        
                        

                        
                            Spēcīga komanda - lieliski rezultāti!

                            	 12/04/2021


                        

                        
                            
                               
Šī gada martā SIA “Būvkonsultants”, noslēdzot stratēģiskās partnerības līgumu ar diviem inženiertehniskajiem uzņēmumiem, sasniedza jaunu attīstības līmeni - paaugstinājām mūsu uzņēmuma kompetenci inženiertīklu jautājumos. Mūsu sadarbības partneri ir inženierbirojs SIA “BVK birojs”, kura augsti kvalificētais un sertificētais personāls atbildēs par apkures, ventilācijas, gaisa kondicionēšanas un ūdensapgādes,  kanalizācijas un ugunsdzēsības sistēmu uzdevumu izpildi, un inženierbirojs SIA “ELEKTRON”, kas profesionāli rūpēsies par elektroapgādes un vājstrāvu sistēmu uzdevumiem. 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Latvijas Būvniecības gada balva 2020] 
                        
                        

                        
                            Latvijas Būvniecības gada balva 2020

                            	 15/03/2021


                        

                        
                            
                               
 Latvijas Būvniecības gada balvas 2020 laureātu sarakstā divi projekti, kuros Būvkonsultants bijis daļa no komandas!

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Cepumu un vafeļu ražotnes būvniecība rit pilnā ātrumā!] 
                        
                        

                        
                            Cepumu un vafeļu ražotnes būvniecība rit pilnā ātrumā!

                            	 12/01/2021


                        

                        
                            
                               
Ādažos, blakus 2020. gadā ekspluatācija nodotajai "Laima" šokolādes rūpnīcai, tiek īstenots aktīvs Orkla vafeļu un cepumu ražotnes būvniecības process.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: 3 x 30 min bezmaksas vebināri «Pārdomāta projektu attīstība»] 
                        
                        

                        
                            3 x 30 min bezmaksas vebināri «Pārdomāta projektu attīstība»

                            	 30/10/2020


                        

                        
                            
                               
Rudens turpinās ar daudziem interesantiem vebināriem. Būvkonsultants komanda trīs bezmaksas vebināru ciklā dalīsies ar saviem novērojumiem par tēmām, kas aktuālajā nekustamā īpašuma tirgus situācijā jāapskata plašāk no tehniskās puses. 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: TC SĀGA 15.oktobrī sāks darboties pirmie veikali] 
                        
                        

                        
                            TC SĀGA 15.oktobrī sāks darboties pirmie veikali

                            	 14/10/2020


                        

                        
                            
                               
Neilgi pēc nodošanas ekspluatācijā tirdzniecības centrā SĀGA durvis vērs pirmie lielveikali.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: TC SĀGA nodots ekspluatācijā] 
                        
                        

                        
                            TC SĀGA nodots ekspluatācijā

                            	 09/10/2020


                        

                        
                            
                               
Veiksmīgi noslēdzies nozīmīgs etaps tirdzniecības un izklaides centra SĀGA attīstībā- objekts veiksmīgi nodots ekspluatācijā! 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Jauna pārtikas ražotne Ādažos] 
                        
                        

                        
                            Jauna pārtikas ražotne Ādažos

                            	 28/09/2020


                        

                        
                            
                               
Noslēgts būvniecības līgums par jaunās “Orkla Biscuit Production” cepumu un vafeļu ražotnes būvniecību Ādažos.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Tuvojas TC SĀGA atvēršana!] 
                        
                        

                        
                            Tuvojas TC SĀGA atvēršana!

                            	 18/09/2020


                        

                        
                            
                               
SIA "Būvkonsultants" komanda cītīgi strādā pie Tirdzniecības un izklaides centra SĀGA attīstības, pārstāvot pasūtītāju un veicot būvuzraudzību.
Tirdzniecības centrā būs Latvijā vēl nebijuši veikali. TC SĀGA platība ir vairāk nekā 57 000 m2.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Uzsākti Preses Nama kvartāla rekonstrukcijas darbi] 
                        
                        

                        
                            Uzsākti Preses Nama kvartāla rekonstrukcijas darbi

                            	 23/04/2020


                        

                        
                            
                               

Uzņemtas pēdējās fotogrāfijas no vēsturiskajām telpām un uzsākti demontāžas un pārbūves darbi bijušā Preses Nama kvartālā. 



                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Preses Nama kvartāla 1. kārtas būvniecībai izsniegta būvatļauja ] 
                        
                        

                        
                            Preses Nama kvartāla 1. kārtas būvniecībai izsniegta būvatļauja 

                            	 23/04/2020


                        

                        
                            
                               

Ar lepnumu paziņojam, ka mūsu meitas uzņēmums SIA ALTCON ir veiksmīgi noslēdzis darbu pie unikālā Rīgas attīstības projekta!

Noslēdzies būtisks posms šī kvartāla attīstībā. SIA ALTCON projektēšanas laikā nodrošināja projekta vadību pārstāvot Arhis arhitektu biroju, uzturot komunikāciju un darba plūsmu starp Latvijas un ārzemju projektētājiem un inženieriem.

Plašāku informāciju par Preses Nama projektu iespējams apskatīt Dienas Bieznesā rakstā šeit.



                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Latvijas Būvniecības Gada balvas 2019] 
                        
                        

                        
                            Latvijas Būvniecības Gada balvas 2019

                            	 12/03/2020


                        

                        
                            
                               
10.martā Kultūras pilī "Ziemeļblāzma" sadalītas konkursa "Latvijas Būvniecības Gada balva 2019" godalgas.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: Darījumu apkaime Skanstes City] 
                        
                        

                        
                            Darījumu apkaime Skanstes City

                            	 24/10/2019


                        

                        
                            
                               
Apvienojot biroju ēkas Skanstes ielā (iepriekš zināmas kā «SWH biroju centrs») un Duntes ielā (iepriekš «Duntes nami») nekustamā īpašuma fonds «SG Capital» izveidojis darījumu apkaimi «Skanstes City».

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Jaunā dzīvesstila tirdzniecības centra “Sāga” laika kapsulas iemūrēšana] 
                        
                        

                        
                            Jaunā dzīvesstila tirdzniecības centra “Sāga” laika kapsulas iemūrēšana

                            	 15/10/2019


                        

                        
                            
                               
Svinīgā pasākumā 2019.gada 15.oktobrī noritēja laika kapsulas iemūrēšana jaunā dzīvēsstila tirdzniecības centra "Sāga" pamatakmenī. 
 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: BIM izveide visām SWH biroja centra pārbūves projekta sadaļām] 
                        
                        

                        
                            BIM izveide visām SWH biroja centra pārbūves projekta sadaļām

                            	 10/10/2019


                        

                        
                            
                               
SWH biroja centra pārbūve ir pirmais SIA Būvkonsultants projekts, kurā BIM ( Būvniecības informācijas modelis) ir izveidots visām projekta sadaļām. 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Pabeigts “Jaguar Land Rover” autosalons] 
                        
                        

                        
                            Pabeigts “Jaguar Land Rover” autosalons

                            	 28/07/2019


                        

                        
                            
                               
“Jaguar Land Rover” zīmolu pārstāvis Latvijā “Inchcape Motors Latvia” 26. jūlijā atvēra jaunā “Jaguar Land Rover” autosalona durvis. 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: SWH Biroju centra spāru svētki ] 
                        
                        

                        
                            SWH Biroju centra spāru svētki 

                            	 28/11/2018


                        

                        
                            
                               
2018.gada 27.novembrī svinīgā pasākumā aizvadīti SWH Biroju centra spāru svētki.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: "Jaguar Land Rover" autosalona laika kapsulas iemūrēšana] 
                        
                        

                        
                            "Jaguar Land Rover" autosalona laika kapsulas iemūrēšana

                            	 26/09/2018


                        

                        
                            
                               
2018. gada 25. septembrī ar svinīgu kapsulas iemūrēsanu "Inchcape Motors Latvia" uzsāk Baltijā lielākā "Jaguar Land Rover" autosalona būvniecību.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Uzsākta Jaguar Land Rover autosalona būvniecība] 
                        
                        

                        
                            Uzsākta Jaguar Land Rover autosalona būvniecība

                            	 26/07/2018


                        

                        
                            
                               
2018. gada jūlijā Kārļa Ulmaņa gatvē 70 uzsākti Jaguar Land Rover autosalona būvniecības darbi.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Mežaparka Lielās estrādes pārbūves pirmā posma svinīgā atklāšana] 
                        
                        

                        
                            Mežaparka Lielās estrādes pārbūves pirmā posma svinīgā atklāšana

                            	 19/06/2018


                        

                        
                            
                               
7. jūnijā, 11 dienas agrāk kā sākotnējā termiņā noteikts, nodots ekspluatācijā Mežaparka Lielās estrādes pārbūves pirmais posms. Svinīgā atklāšana norisinājās pirmdien, 18. jūnijā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Iemūrēta kapsula SWH Biroju centrā] 
                        
                        

                        
                            Iemūrēta kapsula SWH Biroju centrā

                            	 17/06/2018


                        

                        
                            
                               
2018. gada 15. jūnijā ar svinīgu kapsulas iemūrēšanu uzsākta SWH Biroju centra savienojošās daļas starp esošajiem korpusiem būvniecība, kas ir viens no būtiskākajiem posmiem pērn decembrī sāktajā Biroju centra ēku - Skanstes ielā 50A, 52, 52A – pārbūves procesā. 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Dalība starptautiskā seminārā par BIM pieredzi] 
                        
                        

                        
                            Dalība starptautiskā seminārā par BIM pieredzi

                            	 27/04/2018


                        

                        
                            
                               
SIA “Būvkonsultants” BIM komandas pārstāvis un projektu vadītājs Reinis Gaigalis 9. maijā starptautiskā seminārā “BIM” dalīdzies ar uzņēmuma pieredzi BIM būvprojektu vadībā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Noskaidrots lidostas gaisa vadības torņa Metu konkursa uzvarētājs] 
                        
                        

                        
                            Noskaidrots lidostas gaisa vadības torņa Metu konkursa uzvarētājs

                            	 26/04/2018


                        

                        
                            
                               
VAS “Latvijas gaisa satiksme” organizētajā Metu konkursā "Rīgas lidostas gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls" ir uzvarējis arhitektu birojs "Arhis Arhitekti" kā partnerus piesaistot vienu no lielākajām arhitektu, inženieru un interjera dizaina kompānijām pasaulē "Leo A Daly".

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Mežaparka Lielā estrāde – divi ar pusi mēneši līdz Dziesmu svētkiem] 
                        
                        

                        
                            Mežaparka Lielā estrāde – divi ar pusi mēneši līdz Dziesmu svētkiem

                            	 20/04/2018


                        

                        
                            
                               
12. aprīlī norisinājās pēdējā publiskā Mežaparka Lielās estrādes apskate vēl būvniecības stadijā, pirms pirmās būvniecības kārtas nodošanas ekspluatācijā, kas plānota 18. jūnijā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Rīgas lidostas Gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls] 
                        
                        

                        
                            Rīgas lidostas Gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls

                            	 23/03/2018


                        

                        
                            
                               
20. martā tika atvērti Metu konkursa “Rīgas lidostas gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls” iesniegtie piedāvājumi.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Dalība Metu konkursa žūrijā  “Rīgas lidostas gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls”] 
                        
                        

                        
                            Dalība Metu konkursa žūrijā  “Rīgas lidostas gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls”

                            	 19/03/2018


                        

                        
                            
                               
SIA “Būvkonsultants” valdes loceklis Normunds Eglītis no 16. līdz 18. martam tika uzaicināts žūrijas komisijas sastāvā Latvijas gaisa satiksmes organizētajā Metu konkursā  “Rīgas lidostas gaisa satiksmes vadības torņa nākotnes vizuālais tēls”.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: Spāru svētki Mežaparka Lielajā estrādē] 
                        
                        

                        
                            Spāru svētki Mežaparka Lielajā estrādē

                            	 07/11/2017


                        

                        
                            
                               
2017. gada 31. oktobrī virs Mežaparka Lielās estrādes jaunā skatītāju lauka būves tika pacelts spāru vainags.  

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: BIM būvprojekts: priekšrocības un trūkumi. SIA “Būvkonsultants” pieredzes stāsts.] 
                        
                        

                        
                            BIM būvprojekts: priekšrocības un trūkumi. SIA “Būvkonsultants” pieredzes stāsts.

                            	 21/09/2017


                        

                        
                            
                               
SIA “Būvkonsultants” ir noslēgusi darbus pie BIM būvprojekta izstrādes vadības liela apjoma objektam – AS “SWH Grupa” Skanstes ielas biroju pārbūve.
 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Pabeigta ekskluzīvas daudzstāvu dzīvojamās ēkas Elizabetes ielā 18 rekonstrukcija.] 
                        
                        

                        
                            Pabeigta ekskluzīvas daudzstāvu dzīvojamās ēkas Elizabetes ielā 18 rekonstrukcija.

                            	 15/05/2017


                        

                        
                            
                               
2017. gada maijs SIA “Būvkonsultants” darbībā iezīmējas ar vairāku ilgtermiņa projektu  nodošanu ekspluatācijā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: BMW autosalona svinīgā atklāšana] 
                        
                        

                        
                            BMW autosalona svinīgā atklāšana

                            	 12/05/2017


                        

                        
                            
                               
11.05.2017. notika BMW autocentra svinīgās atklāšanas pasākums. 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: BMW autosalona nodošana ekspluatācijā] 
                        
                        

                        
                            BMW autosalona nodošana ekspluatācijā

                            	 11/05/2017


                        

                        
                            
                               
Ar prieku un gandarījumu informējam, ka esam finiša taisnē ar BMW autosalona Dārzciema ielā 64A, Rīgā, pārbūves projekta vadību un būvuzraudzību.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: Būvniecības informācijas modelēšana (BIM) pārbūvē] 
                        
                        

                        
                            Būvniecības informācijas modelēšana (BIM) pārbūvē

                            	 21/12/2016


                        

                        
                            
                               
                            

                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Ir klāt jauns „Latvijas Būvniecība” žurnāla numurs, kur apskatīti jautājumi par BIM ieviešanu un izmantošanu projektēšanā un būvniecībā] 
                        
                        

                        
                            Ir klāt jauns „Latvijas Būvniecība” žurnāla numurs, kur apskatīti jautājumi par BIM ieviešanu un izmantošanu projektēšanā un būvniecībā

                            	 19/09/2016


                        

                        
                            
                               
Žurnālā Likumdošanas rubrikā saruna ar Ekonomikas ministriju par garantijām un BIM ieviešanu projektēšanas un būvniecības ikdienā un divu autoru skatījums uz būvniecības procesa kontroles regulējuma problemātiku. Projektēšanas rubrikā informācija par Latvijā izstrādāto projektēšanas rokasgrāmatu.
LASĪT RAKSTU "BIM aktualitātes"
LASĪT RAKSTU "Garantija, apdrošināšana un nākotnes projektēšana - BIM"

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: 2015.gada 12.novembrī notika SIA Polipaks NT pārtikas iepakojuma rūpnīcas atklāšana.] 
                        
                        

                        
                            2015.gada 12.novembrī notika SIA Polipaks NT pārtikas iepakojuma rūpnīcas atklāšana.

                            	 12/01/2015


                        

                        
                            
                               
Svinīgā lentītes pārgriešanas ceremonijā tika uzaicināti arī SIA “Būvkonsultants” pārstāvji, kas nodrošināja būvniecības projekta vadību un būvuzraudzību ražotnes būvniecības laikā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
				                  
            
                        
                            [image: 2014.gada balvai Rīgas arhitektūrā nominēti divi no SIA Būvkonsultants projektiem] 
                        
                        

                        
                            2014.gada balvai Rīgas arhitektūrā nominēti divi no SIA Būvkonsultants projektiem

                            	 10/09/2014


                        

                        
                            
                               
Šogad gada balvai eksperti izvirzījuši 13 objektus, 2 no kuriem ir SIA Būvkonsultants 2013.gadā pabeigtie projekti: 
	
Dzīvojamo ēku komplekss „Ģipša fabrika" 2.kārta


	
Ortopēdijas, sporta traumatoloģijas un mugurkaula ķirurģijas klīnika „ORTO"




                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Izstrādāta Latvijā pirmā BIM rokasgrāmata] 
                        
                        

                        
                            Izstrādāta Latvijā pirmā BIM rokasgrāmata

                            	 01/05/2014


                        

                        
                            
                               
Elīzas Lūses raksts žurnālā Latvijas Būvniecība Nr. 3 2014 Maijs / Jūnijs

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Starptautisks projekts izglītības kvalitātei Latvijā] 
                        
                        

                        
                            Starptautisks projekts izglītības kvalitātei Latvijā

                            	 01/07/2011


                        

                        
                            
                               
SIA Būvkonsultants ir sekmīgi realizējis Latvijas Starptautiskās skolas jaunās ēkas projekta vadību un būvuzraudzību. Vairāk par šo projektu variet lasīt publikācijās žurnālā "Latvijas Būvniecība" 2011. gada 4. numurā un "Latvijas Architektūra" 97. burtnīcā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Būvkonsultants ar atbildību par kvalitāti] 
                        
                        

                        
                            Būvkonsultants ar atbildību par kvalitāti

                            	 01/05/2011


                        

                        
                            
                               
SIA Būvkonsultants viens no darbības pamatprincipiem ir kvalitāte. Tādēļ redzot situāciju būvniecības tirgū, kur kvalitāte bieži vien cieš dempinga cenu dēļ, Būvkonsultants aicina ikvienu pārdomāt kvalitātes un izmaksu attiecību jautājumu. Vairāk par šo tēmu variet lasīt SIA Būvkonsultants vadītāja Normunda Eglīša rakstā žurnālā "Latvijas Būvniecība" 2011. gada 3. numurā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Vērienīgi rekonstrukcijas darbi Cēsu audzināšanas iestādē nepilngadīgajiem] 
                        
                        

                        
                            Vērienīgi rekonstrukcijas darbi Cēsu audzināšanas iestādē nepilngadīgajiem

                            	 01/05/2011


                        

                        
                            
                               
2011. gada aprīļa nogalē pēc vērienīgiem rekonstrukcijas darbiem atklāta Cēsu audzināšanas iestāde nepilngadīgajiem. Projekta ietvaros viena ēka tika rekonstruēta, viena - uzcelta no jauna, kura ir vienīgā no jauna uzceltā apcietinājuma ēka Latvijā pēc neatkarības atgūšanas.
 Projekta ietvaros iegūta nozīmīga pieredze apcietinājuma ēku būvuzraudzībā. Sīkāk par projektu aprakstīts žurnālā "Latvijas Būvniecība" 2011. gada 3. numurā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: DnB NORD Banka atklāj savu centrālo administrācijas ēku] 
                        
                        

                        
                            DnB NORD Banka atklāj savu centrālo administrācijas ēku

                            	 01/07/2010


                        

                        
                            
                               
Kā spilgts apliecinājums tam, ka tautsaimniecības lejupslīdes periods ir izdevīgākais laiks investīcijām un biznesa attīstībai, 2010. gada 10.augustā tika atklāta DnB NORD Bankas jaunā centrālās administrācijas ēka Skanstes ielā 12.
Šī projekta realizācijā lielu lomu spēlēja mūsu komanda, kuras darbība spilgti aprakstīta žurnāla „Latvijas Būvniecība" 2010.g. 4. numurā.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: DnB Nord Bankas jaunās ēkas spāru svētki 2009. gada 9.septembrī] 
                        
                        

                        
                            DnB Nord Bankas jaunās ēkas spāru svētki 2009. gada 9.septembrī

                            	 10/09/2009


                        

                        
                            
                               
2009.gada 9. septembrī DnB Nord Bankas jaunajā birojēkā tika svinēti spāru svētki. Uzrunājot spāru svētku viesus, bankas prezidents Andris Ozoliņš akcentēja to, ka ekonomiskā krīze dod iespējas izdarīt efektīvus kapitālieguldījumus gan celtniecībā, gan cīņā par tirgus daļām. 
 

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Nodots ekspluatācijā dzīvojamo namu komplekss "Rivera"] 
                        
                        

                        
                            Nodots ekspluatācijā dzīvojamo namu komplekss "Rivera"

                            	 23/05/2008


                        

                        
                            
                               
Maija vidū ekspluatācijā nodotas dzīvojamās ēkas "Rivera" Jūrmalā, Lielupē. Projektu veido divas četru un piecu stāvu augstas daudzdzīvokļu ēkas, kurās ir 77 dzīvokļi ar platību no 46 līdz 210 kvadrātmetriem.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: "DnB NORD Bankas" jaunā centrālā biroju ēka uzstādīs jaunu latiņu biroju ēku būvniecībai Rīgā] 
                        
                        

                        
                            "DnB NORD Bankas" jaunā centrālā biroju ēka uzstādīs jaunu latiņu biroju ēku būvniecībai Rīgā

                            	 23/01/2008


                        

                        
                            
                               
"DnB NORD Bankas" jaunā centrālā biroju ēka Skanstes ielā būs viena no tehnoloģiski attīstītākajām un mūsdienīgākajām celtnēm Rīgā, apvienojot augstvērtīgu arhitektūru un energoefektīva biroja īpašības.

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              

                  
            
                        
                            [image: Plenērā "Jūraslīcis" uzvar Dānijas arhitektu birojs] 
                        
                        

                        
                            Plenērā "Jūraslīcis" uzvar Dānijas arhitektu birojs

                            	 30/05/2006


                        

                        
                            
                               
Ir noslēdzies starptautisks arhitektu plenērs, kurā tika izstrādāti attīstības priekšlikumi 23 hektāru lielās bijušās zivsaimniecības «Jūraslīcis» teritorijai Lielupē. Par uzvarētāju vienbalsīgi tika atzīts Dānijas arhitektu birojs «Henning Larsens Tegnestue» ar darbu «Jūrmalas krasti» («The Shores of Jūrmala»).

                            
                            
                                Lasīt tālāk ...
                            

                        

              

              


				
			                    
                


            

        


        



    
            
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        

                        
                            SIA Būvkonsultants ir būvniecības projektu vadības uzņēmums ar vairāk kā 20 gadu pieredzi.
                        

                        
                        Lasīt tālāk
                        
                    

                    
                        
                        Pakalpojumi

                        	Projektu vadība
	Būvuzraudzība
	Būvju tehniskā apsekošana un izvērtējums
	Priekšizpēte
	Būvdarbu izmaksu noteikšana
	Būves informācijas modelēšana (BIM)
	Energoefektivitāte
	Juridiskie pakalpojumi

   
                        
                    

                    
                        Aktuālie projekti

                        
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                        

                    

                

                

                
                    
                        	Sākums
	Aktualitātes
	Par mums
	Pakalpojumi
	Projekti
	Vakances
	Kontakti

   
                    

                    
                        © 2016 SIA Būvkonsultants 
                    

                

            

        
        

       
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
         
        
        

        

        
        
        
    